

No	Umumiy qonunchilik bo'yicha savollar
1	Mehnat shartnomasining tushunchasi va taraflari
2	Mehnat shartnomasining muddatlari haqida aytib bering
3	Mehnat shartnomasini xodimning tashabbusi bilan bekor qilish asoslari?
4	Fuqaro (jismoniy shaxs) tushunchasi va uning huquq layoqatini bilasizmi?
5	Yuridik shaxs nima va uning qanday turlari mavjud?
6	Mulkning daxlsizligi deganda nimani tushunasiz?
7	Fuqarolik sudida sudyani rad qilish asoslari qanday?
8	Yuridik va jismoniy shaxslarning murojaatlariga javob berish tartibi
9	O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasining asosiy printsiplari nimalardan iborat?
10	Jamoa shartnomalari va kelishuvlarining tushunchasi va maqsadi nima?
11	Kimlar ishsiz deb e'tirof etiladi?
12	Mehnat shartnomasini bekor qilish asoslarini sanab bering
13	Mehnat shartnomasini ish beruvchining tashabbusi bilan bekor qilish asoslari?
14	Ishdan chetlashtirish asoslari nimalardan iborat?
15	Mehnat sharoiti noqulay va o'ziga xos bo'lgan ishlar uchun qanday qo'shimcha yillik ta'tillar beriladi?
16	Intizomiy jazo turlarini aytib bering
17	Qanday munosabatlar fuqarolik qonunchiligi bilan tartibga solinadi?
18	Fuqaroning muomala layoqati
19	Emansipatsiya nima?
20	Fuqarolik kodeksiga ko'ra mol-mulkning qanday turlari mavjud?
21	Fuqarolik sudlari qanday holatlarda ish yuritishni to'xtatib turishga majbur?
22	Qanday talablar bo'yicha sud buyrug'i chiqarilishi mumkin?
23	Siyosiy huquqlar haqida batafsil ma'lumot bering.
24	Jamoat birlashmalari haqida bilasizmi?
25	Jamoa shartnomasining amal qilish muddati qanday?
26	Jamoa kelishuvlarining turlari
27	Jamoa kelishuvining amal qilish muddati va amal qilish doirasi
28	Necha yoshdan ishga qabul qilishga yo'l qo'yiladi?
29	Ishga qabul qilishni rasmiylashtirish tartibi qanday?
30	Qanday hollarda ish beruvchi xodim roziligisiz mehnat shartlarini o'zgartirish huquqiga ega?
31	Mehnat shartnomasini taraflarning ixtiyoriga bog'liq bo'lmagan holatlar bo'yicha bekor qilish asoslarini bilasizmi?
32	Yakka mehnat nizolarining taraflari kimlar va nizolar kim tomonidan ko'rib chiqiladi?
33	Vaqtincha mehnatga qobiliyatsizlik nafaqasi nima?
34	Fuqarolik huquqida ish muomalasi odatlari hamda mahalliy odat va an'analarning ahamiyati qanday?
35	Fuqarolik huquq va burchlarining vujudga kelish asoslarini sanab bering
36	Fuqaroni muomalaga layoqatsiz deb topish tartibi qanday?
37	Fuqaroni bedarak yo'qolgan deb topish oqibatlari qanday?

38	Yuridik shaxsning javobgarligi qanday?
39	Yuridik shaxsning nochorligi (bankrotligi) nima?
40	Unitar korxonada nima?
41	Bitim nima va uning qanday turlari mavjud?
42	Qanday bitimlar nizoli va o'z-o'zidan haqiqiy bo'lmagan bitimlar hisoblanadi?
43	Maxsus da'vo muddatlari deganda nimani tushunasiz?
44	Mulkdor mulk huquqini amalga oshirishda qanday shartlarga rioya qilishi lozim?
45	O'zganing er uchastkasidan cheklangan tarzda foydalanish (servitut) huquqi deganda nimani tushunasiz?
46	Umumiy mulk tushunchasi va uning vujudga kelish asoslari
47	SHartnomani o'zgartirish va bekor qilish tartibi qanday
48	Fuqarolik sudlariga qanday shakllarda murojaat qilinishi mumkin?
49	Ariza, taklif va shikoyat nima va ularning bir biridan farqi nimada?
50	Murojaatlarni ko'rib chiqishning asosiy printsiplari nima?
51	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Xalq qabulxonalarining va Virtual qabulxonasining asosiy vazifalari nimalardan iborat?
52	Yuridik va jismoniy shaxslarning murojaatlarini ko'rib chiqish muddatlari
53	Qonunchilikka asosan shaxsiy huquq va erkinlar haqida ma'lumot bering.
54	Iqtisodiy va ijtimoiy huquqlar
55	Inson huquqlari va erkinliklarining kafolatlari hamda fuqarolarning burchlari haqida ma'lumot bering.
56	Konstitutsiyaga asosan oilaning huquqiy asoslarini yoritib bering.
57	Qonunchilikka asosan ommaviy axborot vositalari faoliyatini tashkil etish haqida ma'lumot bering.
58	Kontraktatsiya shartnomasi haqida ma'lumot bering.
59	Renta shartnomasi haqida batafsil ma'lumot bering.
60	Qonunchilik hujjatlariga asosan qarz va kredit shartnomalarini farqini ayting.
61	Kompleks tadbirkorlik litsenziyasi (franshizing) haqida batafsilroq ma'lumot bering.
62	Mualliflik huquqi ob'ekti va uning turlari haqida ma'lumot bering.
63	Turdosh huquqlar deb nimaga aytiladi va uning ob'ektlari hamda sub'ektlari haqida ma'lumot bering?
64	Patentga bo'lgan huquqni tasarruf etish, mualliflik huquqi va ixtiro, foydali model, sanoat namunasining hammualliflari haqida ma'lumot bering.
65	Fuqarolik qonunchiligiga asosan jismoniy shaxsning shaxsiy qonuni deganda nimani tushunasiz?
66	Meros qoldiruvchining shaxsi bilan chambarchas bog'liq bo'lgan huquq va majburiyatlarga nimalar kiradi?
67	Meros qachon ochiladi va merosning ochilish joyi deganda nima nazarda tutiladi?
68	Notarial tasdiqlangan vasiyatnomalarga tenglashtirilgan vasiyatnomalar haqida bilasizmi?

69	Qonunchilikka asosan meros transmissiyasi haqida ma'lumot bering.
70	Adliya vazirligi tizimiga qanday tuzilmalar kiradi?
71	Adliya vazirligining asosiy vazifalari nimalardan iborat?
72	"O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi faoliyatini yanada takomillashtirishga doir tashkiliy chora-tadbirlar to'g'risida"gi Qonuniga asosan Adliya vazirligi rahbariyati haqida ma'lumot bering.
73	Yuridik maslahatxona haqida ma'lumot bering.
74	Advokatlik faoliyatining turlari haqida batafsil ma'lumot bering.
75	Advokatlar palatasi va uning asosiy vazifalari haqida ma'lumot bering.
76	Advokatning maqomi qanday hollarda to'xtatib turiladi?
77	O'zbekiston Respublikasida notarius bo'lish qoidalari va unga qo'yilgan talablar haqida ma'lumot bering.
78	Notarius faoliyatidagi cheklovlar haqida bilasizmi?
79	Notariusni lavozimga tayinlash va lavozimdan ozod etish haqida ma'lumot bering.
80	Notarial palataning maqomi haqida ma'lumot bering.
81	Notarial palataning organlari va mansabdor shaxslari haqida ma'lumot bering.
82	Qonunchilikka asosan 3, 2 va 1-darajali adliya maslahatchisi, shuningdek, 3, 2 va 1-darajali yurist martaba darajalari kimlar tomonidan beriladi va har bir martaba darajasida bo'lish muddati haqida ma'lum bering?
83	Iqtisodiy sudga murojaat qilish huquqi va murojaatning shakli haqida ma'lumot bering.
84	Iqtisodiy protsessual qonunchilikka asosan sud buyrug'i berish bo'yicha talablar haqida bilasizmi?
85	Iqtisodiy protsessual qonunchilikka asosan sud buyrug'i berish bo'yicha talablar haqida bilasizmi?
86	Iqtisodiy sudlarda ish qo'zg'atish asoslari haqida ma'lumot bering.
87	Iqtisodiy sudlarda qarshi da'voni taqdim etish huquqi haqida ma'lumot bering.
88	Iqtisodiy sudlarda ishlarning yakka tartibda va hay'atda ko'rilishi ma'lumot bering.
89	Iqtisodiy sudlarda sudyani rad qilish asoslarida haqida ma'lumot bering.
90	Iqtisodiy sudlarga taalluqli ishlar haqida ma'lumot bering.
91	Korporativ nizolar bo'yicha ishlar jumlasiga qanday ishlar kiradi?
92	Yuridik xizmat ko'rsatish markazlarining asosiy vazifalari nimalardan iborat?
93	FHDYO organlari qanday harakatlarni amalga oshiradi?
94	Prokuratura organlari faoliyatining asosiy yo'nalishlari haqida ma'lumot bering.
95	Prokuratura organlarining tizimi haqida ma'lumot bering.
96	Prokuror nazorati hujjatlarining turlari nimalardan iborat va prokuror protesti haqida ma'lumot bering.
97	Prokuror taqdimnomasi qanday hollarda qo'llaniladi?
98	Prokuratura organlaridagi lavozimlarga tayinlanadigan shaxslarga nisbatan qo'yiladigan talablar haqida ma'lumot bering.

99	“Mediatsiya to’g’risida”gi Qonunning amal qilish sohasi haqida ma’lumot bering.
100	“Mediatsiya to’g’risida”gi Qonunga asosan mediatorga doir talablar haqida bilasizmi?
101	Mediatsiyani qo’llash shartlari haqida ma’lumot bering.